2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 09.09.2022 № 627
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 11.04.2022 № 245 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Фрязино Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 11.04.2022 № 245 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Фрязино Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки» (далее – Постановление):
дополнить Постановление пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Действия настоящего Административного регламента распространяются на муниципальные учреждения городского округа Фрязино Московской области, не являющиеся образовательными организациями и реализующие программы спортивной подготовки.».

2. Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино обеспечить предоставление Муниципальной услуги по приему в муниципальные образовательные организации городского округа Фрязино Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мизиева З.А.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев